
 

 

POSTANOWIENIE NR 156/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzciel 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Trzcielu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 156/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Trzcielu, ul. Poznańska 9, 66-320 Trzciel: 

 

1. Maria Bobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzciel 

2. Jacek Cholewiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

3. Elżbieta Irena Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzciel 

4. Barbara Karmowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzciel 

5. Agnieszka Ewa Kuryś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzciel 

6. Stanisława Jadwiga Mikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdwowiec 

7. Henryka Bronisława Napierała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

8. Dorota Anna Orszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzciel 

9. Janina Agnieszka Pisarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

10. Arkadiusz Strugała, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzciel 

11. Marta Magda Trębacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społeczniej w Jasieńcu, Jasieniec 69, 66-320 

Trzciel: 

 

1. Ewelina Cichosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieleń 

2. Bogumiła Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasieniec 

3. Kazimiera Maria Jarosławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasieniec 

4. Karolina Klus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Rybojady 

5. Katarzyna Wiktoria Onyśków, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzciel 

6. Jadwiga Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

7. Dawid Łukasz Turecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Lutol Suchy, Lutol Suchy 12, 66-304 

Brójce: 

 

1. Emilia Sylwia Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bukowiec 

2. Józef Jęcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasieniec 

3. Paulina Magda Kwaśnik-Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jasieniec 

4. Anna Katarzyna Onyśków, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzciel 

5. Mateusz Arkadiusz Trębacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

6. Anna Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bukowiec 

7. Aleksandra Katarzyna Wojas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Bieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Brójcach, ul. Poznańska 1, 66-304 Brójce: 

 

1. Edward Dudkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

2. Jolanta Greczyło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzciel 

3. Ryszard Marmajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierczynek 

4. Malwina Aleksandra Stróżyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Brójce 

5. Joanna Szpyrka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierczynek 

6. Janina Turecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

7. Beata Maria Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brójce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Starym Dworze, Stary Dwór 39, 66-304 

Brójce: 

 

1. Marta Natalia Bajserowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jasieniec 

2. Magdalena Izabela Domaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

3. Anna Lucyna Gola, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzciel 

4. Iwona Katarzyna Hańćkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciel 

5. Katarzyna Teresa Miklas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

6. Barbara Pajor, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Dwór 

7. Kamila Turecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Trzciel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Chociszewie, Chociszewo 70, 66-304 

Brójce: 

 

1. Anna Bajserowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasieniec 

2. Zdzisław Jan Bobrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybojady 

3. Sara Anna Dynowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzciel 

4. Sylwia Marzena Góral, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chociszewo 

5. Wioletta Elżbieta Grabas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chociszewo 

6. Barbara Kudlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Trzciel 

7. Jerzy Zygmunt Kuźmicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Lutolu Mokrym, Lutol Mokry 36B, 66-

320 Trzciel: 

 

1. Justyna Jadwiga Oleksiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

2. Feliks Tadeusz Rabczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

3. Barbara Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzciel 

4. Anna Krystyna Semkło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasieniec 

5. Patrycja Luiza Szabłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

6. Iwona Anna Walicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

7. Edyta Węglowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świdwowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Sierczynku, Sierczynek 37, 66-320 

Trzciel: 

 

1. Dagmara Anna Drozd-Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierczynek 

2. Elwira Łucja Janiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skwierzyna 

3. Halina Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierczynek 

4. Daria Michalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

5. Katarzyna Anna Papros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzciel 

6. Katarzyna Magdalena Roszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świdwowiec 

7. Barbara Szelwach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świdwowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Sierczu, Siercz 29, 66-320 Trzciel: 

 

1. Piotr Ryszard Falkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świdwowiec 

2. Zyta Marmajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierczynek 

3. Paweł Sławomir Roszak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świdwowiec 

4. Lucyna Sierbin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecz 

5. Agnieszka Magdalena Siwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecz 

6. Jadwiga Szylar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Trzciel 

7. Kamila Turecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brójce 

 

 


